CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EUcACO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

N° 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria N° 001 /2024 - EEEP Dr. José Iran Costa

O diretor escolar da Escola Estadual de Educação Profissional Dr. José Iran Costa, inep:
23545712, no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados a data e o horário da

apresentação do Plano de Aula.

Art. 1° 0 cronograma de apresentação do Plano de Aula seguirá a ordem de inscrição e a área do

conhecimento/componente curricular, conforme tabela abaixo:

ÁREA: Linquaqens e suas Tecnoloqias

N°DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) COMPONENTE

APRESENTAÇÃO

Data Horario

1 ANTONIO MARCOS DA SILVA Português 15/01 7h10

2 CICERA PEREIRA BASTOS Português 15/01 7h20

3 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA Português 15/01 7h30

1 JHONATAN BARBOSA DE OLIVEIRA Arte 15/01 7h40

1 MIGUEL ORLANDO VIEIRA Espanhol 15/01 7h50

2 WILLIAM MORAIS Espanhol 15/01 8h

1 MARILENE GONÇALVES DA COSTA Inglês 15/01 8h10

2 RAFAEL LEITE SOBREIRAVIANA Inglês 15/01 8h20

3 GABRIEL CESARIO DOS SANTOS Inglês 15101 8h30

1 CAMILO DE OLIVEIRA LOURENÇO Educação Física 15/01 8h40

2 ANDERSON DE SOUSA Educação Física 15/01 8h50

3 ANA ISABEL LIMA DE MORAIS Educação Física 15/01 9h

4 NEUSA MARIA PRIMO SEABRA Educação Física 15/01 9h10

ÁREA: Matemática

N°DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) COMPONENTE

APRESENTAÇÃO

Data Horario

1 ANTONIO DE SOUSA FELIPE JUNIOR Matemática 16/01 7h10

2 CARLOS VERISSIMO DE OLIVEIRA Matemática 16/01 7h20

3 ALESSANDRO FERNANDES SILVA Matemática 16/01 7h30

4 LUANACLEMENTINO FERREIRA Matemática 16/01 7h40

5 EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA Matemática 16/01 7h50

6 MATEUS DE LIMA MEDEIROS Matemática 16/01 8h

7 MAYRLA FERNANDES VIEIRA Matemática 16/01 8h10

8 MICILENE OLIVEIRA DE SOUZA Matemática 16/01 8h20

9 MARCELO MOREIRA SOUSA Matemática 16/01 8h30

10 MARIA LIDIANNY DA SILVA MOURA Matemática 16/01 8h40

11 JOSÉ ALUISIO SILVA Matemática 16/01 8h50

12 SIVONEALVES DA SILVA Matemática 16/01 9h10

13 GARBIELANGELIM PEREIRA Matemática 16/01 9h20

14 DIEGO MACEDO GALDINO Matemática 16/01 9h30

15 ALEX BEZERRA DA SILVA Matemática 16/01 9h40

16 FELIPE HERBERT DE O. CLEMENTINO Matemática 16/01 9h50

ÁREA: Ciências da Natureza

N°DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) COMPONENTE

APRESENTAÇÃO

Data Horarto

1 ANDERSON COSTA DE OLIVEIRA Química 16/01 10h

2 PATRÍCIO PEREIRA DA SILVA Química 16/01 10h10

3 ANA CRISTINA DE SOUSA GONÇALVES Química 16/01 10h20

4 NIWIARAKELLY DA SILVA MONTE Química 16/01 10h30

1 WANNIA KELLY DOS R. D. SANTANA Física 16/01 10h40

2 LAILACLARISSAFERREIRADASILVA Física 16/01 10h50

3 FCO. NILSON OLIVEIRA DE SOUZA Física 16/01 11h

4 JOSÉ EDUARDO MELO DOS SANTOS Física 16/01 11h10

5 CARLOS TEIXEIRA DA SILVA Física 16/01 11h20

6 ISMAlAS PEREIRA COELHO Física 16/01 11h30

7 RAFAEL LEITE SOBREIRAVIANA Física 16/01 11h40

8 FRANCISCA DIANDRA DEA. BEZERRA Física 16/01 13h10

9 FCO. FILIPE FERREIRABARBOSA Física 16/01 13h20

10 JEFERSON BEERNARDO LIMA Física 16/01 13h30

11 LÍVIO BEZERRA DE MOURA Física 16/01 13h40

12 DIEGO MACEDO GALDINO Física 16/01 13h50

13 FRANCISCATHAINA LIMA DA SILVA Física 16/01 14h

1 JOSÉ SOUSA LEIRIA Biologia 16/01 14h10

2 DENES OLIVEIRA DE LIMA Biologia 16/01 14h20

3 MARIAALVES E SILVA Biologia 16/01 14h30

4 HENRIQUE ALBANO NOGUEIRA GOMES Biologia 16/01 14h40

5 MARIAGLÁUCIAMENDES FIUZA Biologia 16/01 14h50

6 ISLAlANY COSTA NERI Biologia 16/01 15h

7 NIW1ARAKELLY DA SILVA MONTE Biologia 16/01 15h10

ÁREA: Ciências Humanas

N°DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) COMPONENTE

APRESENTAÇÃO

Data Horario

1 BENEDITO SOARES DA SILVA História 17/01 7h10

2 RAFAEL LEITE SOBREIRAVIANA História 17/01 7h20

3 ARTUR DE MORAIS SÁTIRO BITU História 17/01 7h30

4 FABRÍCIO FERREIRA DA SILVA História 17/01 7h40

5 LUIZ CESÁRIO FERREIRA DE SOUSA História 17/01 7h50

6 RAFAELE DE OLIVEIRA BEZERRA História 17/01 8h

7 WESLEY DA SILVA LIMA História 17/01 8h10

8 JOÃO EUDES PEREIRA DE ALCÂNTARA História 17/01 8h20

1 LUCAS MELO DOS SANTOS Geografia 17/01 8h30

2 CAIO CESAR PEREIRA TORQUATO Geografia 17/01 8h40

3 SADILA DE SOUZA DIAS DE ALMEIDA Geografia 17/01 8h50

4 MARCOS VINICIUS GOMES DA SILVA Geografia 17/01 9h10

5 NATÁLIA CAVALCANTE OLIVEIRA Geografia 17/01 9h20

6 BENEDITO SOARES DA SILVA Geografia 17/01 9h30

7 ROSTANDER MACEDO BEZERRA Geografia 17/01 9h40

8 MATEUS EMANUEL TELES FERREIRA Geografia 17/01 9h50

9 CECILIAALVES BITU Geografia 17/01 10h

I JUCIANAALVES PINHEIRO Filosofia 17/01 10h10

2 RAIMUNDA LIANE M DE SOUSA Filosofia 17/01 10h20

3 DAGMAR RODRIGUES Filosofia 17/01 10h30

1 CARLAZVERTLANASAMPAIO Sociologia 17/01 10h40

2 JOÃO PAULO JOSE DA SILVA Sociologia 17/01 10h50

Várzea Alegre-CE, 12 de janeiro de 2024.

Assinaiia 40(a) Di?ëE6r(a) scoIar

Carks Ai/Ei Bez€rraMaes
DnLor- Mai. n3OO329X

DOE ,,203, de 03/09/2021